
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày          tháng         năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chấp thuận cho phép thực hiện dự  n T      V n ph n  v  T un  t   

 i i thiệu   n ph   t i ph  n  N   N  n v  dự  n  hu d ch v  th  n    i 

hỗn hợp, khu vui ch i  i i t í, bể b i v  d ch v  kh c t i ph  n  Đôn  Thọ; 

cập nhật v o kế ho ch  ử d n  đất n       , th nh ph  Th nh H   
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cức c  ghị định c a Chính ph      43/2014/ Đ-C  ngày 15/5/2014 về 

vi c hư ng d n thi hành Luật Đất đai;    01/2017/ Đ-C  ngày 06/01/2017 về vi c 

 ửa đổi bổ  ung một    nghị định  quy định chi tiết thi hành Luật đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế 

hoạch sử dụng đất; 

Căn cứ  uyết định số  982/ Đ-UBND ngay 20/3/2020 của  BND tỉnh 

về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2020, thành phố Thanh   a; 

Căn cứ c c  uyết định của Chủ tịch  BND tỉnh:  ố 4626/ Đ-UBND 

ngày 30/11/2017, số 3636/ Đ-UBND ngày 12/9/2019 về việc chấp thuận và 

điều chỉnh chủ trương đầu tư dự  n Khu dịch vụ thương mại hỗn hợp, khu vui 

chơi giải trí, bể bơi và dịch vụ kh c tại phường Đông Thọ, thành phố Thanh 

Hoá; số 1679/ BND-THKH ngày 03/02/2021 về việc chấp thuận chủ trương 

đầu tư dự  n Trụ sở Văn phòng và Trung tâm giới thiệu sản phẩm tại phường 

Nam Ngạn, thành phố Thanh  o ; 

Theo đề nghị của  ở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 

2415/STNMT-C ĐĐ ngày 05/4/2021. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1.            c                  2 d  á                 ườ g Đô g 

T ọ,   ườ g N m Ngạ              kế   ạ   sử dụ g      ăm 2021,         ố 

T        ,  ụ    : 

1. D  á  T ụ sở Vă    ò g    T   g  âm g ớ        sả    ẩm  ạ    ườ g 

N m Ngạ ,         ố T       á d  Công ty Xă g d   T         -  ô g    

TN     m          ư  ớ          d         sử dụ g     3.554,  m
2
        ,      g ớ  

         ư    á         e  T      ụ   ả   ồ                   d  P ò g T    g     

   Mô    ườ g         ố T              g   22/02/2021. 



2 
 

  

2. D  á  K   d     ụ   ươ g mạ   ỗ     ,           ơ  g ả     ,     ơ     

d     ụ   á   ạ    ườ g Đô g T ọ,         ố T       á do Công ty TN   

Đ    ư  â  d  g    T ươ g mạ      N m   m          ư  ớ          d         

sử dụ g     6.814,0 m
2
        ,      g ớ           ư    á         e  T      ụ   ả  

 ồ                   d  Vă    ò g Đă g  ý q  ề  sử dụ g             Vă  

  ò g Đă g  ý         T        )       Sở T    g        Mô    ườ g      g   

26/9/2019. 

Điều 2. T á       m      á   ơ             q   . 

1. Sở T    g        Mô    ườ g        á       m   ướ    á          U ND 

      ề             á      số      d        ,   ạ     ,          sử dụ g               d  

á    ướ g d   U ND         ố T        ,          ư d  á      á   ơ             

q                       ồ sơ      ồ     ,        mụ       sử dụ g    ,      ư,  ả  

   mô    ườ g...     ư    ơ q    N    ướ       ẩm q  ề       ồ     ,        mụ  

     sử dụ g    ,                e   ú g q              á      .  

2. UBND         ố T                       d             d  á           

           ạ  Đ ề  1, Q  ế               q     ạ   sử dụ g     g      ạ  2021-

2030, kế   ạ   sử dụ g      ăm 2021,         ố T           ì   U ND          

d    ;   m  ơ sở             ì     ,  ồ sơ  ề      ồ     ,        mụ       sử dụ g 

   ,        mụ       sử dụ g    g, cho thuê       e   ú g q        và           

  ứ   ă g q ả   ý      ướ   ố   ớ       sử dụ g         d  á . 

3.          ư  á  d  á  ( ô g    Xă g d   T         - Công ty TNHH; 

Công ty TN   Đ    ư  â  d  g    T ươ g mạ      N m)           ,           

 g   m  ú ,          ì     ,      ụ   ồ sơ  ề      ư,  â  d  g,      ồ     , 

       mụ       sử dụ g    ,  ả     mô    ườ g,   ò g   á         á      á  

q          á        á            q   ,   ì         ẩm q  ề      d       ướ      

          d  á    e  q       .  

Điều 3.Q  ế                                       g    ý ban hành. 

Chán  Vă    ò g U ND       G ám  ố   á  Sở: T    g        Mô    ườ g,  

Xâ  d  g, T        ; UBND         ố T        ;  ô g    Xă g d   T         - 

 ô g    TN     ô g    TN   Đ    ư  â  d  g    T ươ g mạ      Nam và các 

 ơ    ,  á   â          q           á       m          Q  ế          ./. 
 

Nơi nhận:                                                                                            
- N ư Đ ề  3 QĐ  

-          U ND           / )  

-  á   ơ             q     

- Lư : VT, NN. 
      (MC45.04.21) 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

   Đ c Gi n  

 


		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-29T14:04:03+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-29T14:11:44+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-29T14:11:54+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-29T14:26:54+0700




